INVÓLUCRO PARA CRACHÁ MATERIAL: PVC CRISTAL, 
COMPRIMENTO: 10 CM, ALTURA: 8 CM, CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS: COM PRENDEDOR TIPO JACARÉ. ORIENTAÇÃO: 
HORIZONTAL MEDIDAS ACEITAS: 10X7 E 10X8 

Unid. 43726 ACP 0,85 37.167,10 

Importa a presente proposta em R$ 37.167,10(trinta e sete mil cento e sessenta e sete reais e dez centavos) 

• Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros, embalagens,  entrega 
do material, bem como quaisquer outras dispesas, diretas e indiretas.